
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ЯТА СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 17 червня 2021 року                                                                       № 124
  м. Кропивницький

Про клопотання про 
нагородження Бабенка Е.Г.

Відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України
від 5 липня 2001 року № 2541-III

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Клопотати  перед  Верховною  Радою  України  про  нагородження
Грамотою  Верховної  Ради  України  Бабенка  Едуарда  Георгійовича  —
учасника  ліквідації  наслідків  аварії  на  Чорнобильській  АЕС  2  категорії,
активного  члена  Новоукраїнської  районної  громадської  організації  “Союз
Чорнобиль України” за багаторічну громадську діяльність, мужність, героїзм
виявлені  під  час  захисту  населення  від  руйнівного  впливу  екологічної
катастрофи,  особистий  внесок  у  ліквідацію  наслідків  аварії  та  з  нагоди
Дня Конституції України.

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

